Referéncias: 50002007; 50002007-U
Pilas alcalinas - 23A 12V
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Pilhas alcalinas de longa duragio 23A/12 \/.

100% isentas de cddmio/mercurio.

Al | BAARC wrninda e La Indusin

10 e Criptana Yaal), Spain. C1F

50 pcs 5 pes x BL

2 pes 5 pes x BL




Composicao Natureza quimica ::

Didxido de manganés

DADOS TECNICOS

1313-13-9

EEC No.
215-202-6

Index No.
025-001-00-3

Classificagdo
Xn, R20/22

Zinco

10-25

7440-66-6 2

231-175-3

030-002-00-7

F; R-15; R-17

Hidroxido de potassio
(35%)

5-10

1310-58-3

215-181-3

019-002-00-8

C; R35

TEMPERATURA DE FUNCIONAMENTO-10°C...50°C

VIDA UTIL 5 ANOS
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